MÁRCIA ROCHA DE OLIVEIRA FRANCELINO

Superintendente Estadual de Compras e Licitações

Protocolo 0061977276

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

PROCESSO Nº: 0043.000496/2025-81

INTERESSADO(A): Jhônatha Diogo Siqueira Carriel

VALOR: R$ 1.037,02 (um mil trinta e sete reais e dois centavos)

Submetemos a apreciação de vossa Senhoria o Processo nº 0043.000496/2025-81, em favor do servidor Jhônatha

Diogo Siqueira Carriel, referente à prestação de contas de suprimento de fundos do mês de junho de 2025,

devidamente comprovadas e auditadas, conforme o Parecer nº 115/2025/SUPEL-CI Id.

[...]

Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:0048.000328/2025-46

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 68.244,40 (sessenta e oito mil duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no  item 29.1. do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

de Preço

(0064544235)
Cotação Banco

de Preço
(0064544249)3

Média de
valor

Valor total por
item  Total 

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)
(GÁS DE COZINHA) ACONDICIONADO

EM BOTIJA DE 13 KG.
UND 100 R$ 130,20 R$144,43 R$139,50 R$138,04 R$ 13.804,00 R$ 68.244,40 (sessenta e

oito mil duzentos e
quarenta e quatro reais e

quarenta centavos)
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP)
(GÁS DE COZINHA) ACONDICIONADO

EM BOTIJA DE 45 KG
UND 120 R$ 482,00 R$439,00 R$440,00 R$453,67 R$ 54.440,40

6.2. ESTIMATIVA DE VALOR 

6.3. Estima-se o valor de cada item, bem como o montante elencado anteriormente, com base no levantamento de mercado o valor estimado para a aquisição do material é de  R$